



# Strohbücker

IMMER FÜR SIE DA - SEIT 1871

Bergstraße 6 · 48351 Everswinkel  
Tel.: 02582 66100  
Mo.–Sa.: 07.00–21.00 Uhr

Orkotten 44 · 48291 Telgte  
Tel.: 02504 5310  
Mo.–Sa.: 07.00–20.30 Uhr

www.edeka-strohbuecker.de



Mittagstisch-  
Angebote  
immer aktuell  
im Internet

## NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!

DIESE WOCHE  
EXTRA SPAREN.

**10% AN DER  
FLEISCH- & WURSTTHEKE  
VOM 05. – 10. MAI 2025\***

\*Coupon nur gültig vom 05.05. bis zum 10.05.2025 und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Driscoll's



Marokko  
**Himbeeren**  
rot, Klasse I, 125 g Schale  
(1 kg = € 8.00)

SUPERKNÜLLER

**1.00**



Frischer  
**Schweinerückenbraten**  
ohne Knochen,  
besonders zart  
und mager,  
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

**-32%**

**7.99**  
-11.99!



Haribo  
**Fruchtgummi**  
oder **Lakritz**  
versch. Sorten,  
je 125 g - 175 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.09)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

**-33%**

**0.79**  
-1.19!

SUPERKNÜLLER

**-25%**

**0.89**  
-1.19!

(1 kg = ab € 4.51)



Lavazza  
**Caffè Crema**  
versch. Sorten,  
ganze Bohnen,  
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER

**-22%**

**13.99**  
-17.99!



Rotkäppchen  
**Sekt** oder  
**Fruchtsecco**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER

**-40%**

**2.99**  
-4.99!

Coca-Cola, Fanta, Sprite  
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.83)  
zzgl. € 3.30 Pfand



SUPERKNÜLLER

**-37%**

**9.99**  
-15.99!

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza € 11.99, Rotkäppchen Sekt / Fruchtsecco € 2.79, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 9.99, Haribo € 0.77, Schweinerückenbraten € 7.90

<sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

EDEKA Frank Strohbücker, Bergstraße 6, 48351 Everswinkel.  
Strohbücker Telgte e.K., Orkotten 44, 48291 Telgte.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.  
Alle Artikel ohne Deko. \*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW19: 05.05. - 10.05.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

# NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!

## Nutze die App und sichere Dir die besten Preise!



**10% AN DER  
FLEISCH- & WURSTTHEKE  
VOM 05. – 10. MAI 2025.\***

\*Coupon nur gültig vom 05.05. bis zum 10.05.2025 und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



**Sonnen Bassermann**  
**Fertiggerichte**  
versch. Sorten,  
je 480 g /  
375 g Packung  
(1 kg = € 5.19 /  
€ 6.64)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-36%**  
**2.29**  
• 3.59<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-30%**  
**2.49**  
• 3.59<sup>1</sup>

(1 kg = € 4.77 / € 6.11)

**Popp**  
**Brot-Aufstrich**  
versch. Sorten,  
je 120 g - 200 g  
Becher / Packung  
(1 kg = ab € 5.95)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-44%**  
**0.99**  
• 1.79<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-33%**  
**1.19**  
• 1.79<sup>1</sup>

(1 kg = ab € 4.95)

**Bresso Frischkäse**  
versch. Sorten, je 150 g Becher  
(1 kg = € 8.60)  
auch Bresso Portionen  
Feine Kräuter 120 g  
im Angebot

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-50%**  
**1.19**  
• 2.39<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-46%**  
**1.29**  
• 2.39<sup>1</sup>

(1 kg = € 7.93)

**Dr. Oetker**  
**Liebling's**  
**Käse-Sahne**  
**Torte**  
versch. Sorten,  
je 285 g - 730 g  
Packung  
(1 kg = ab € 3.82)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-39%**  
**2.29**  
• 3.79<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-26%**  
**2.79**  
• 3.79<sup>1</sup>

(1 kg = ab € 3.14)

**Actimel Drink**  
versch. Sorten, je 8 x 100 g / 6 x 100 g =  
800 g / 600 g Packung (1 kg = € 2.78 /  
€ 3.70)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-50%**  
**1.99**  
• 3.99<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-44%**  
**2.22**  
• 3.99<sup>1</sup>

(1 kg = € 2.49 / € 3.70)

**Dr. Oetker**  
**La Mia Grande**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 360 g - 415 g  
Packung  
(1 kg = ab € 7.93)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-28%**  
**2.99**  
• 4.19<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-21%**  
**3.29**  
• 4.19<sup>1</sup>

(1 kg = ab € 7.20)

**Wiener Boden**  
hell oder dunkel,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 6.66)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-25%**  
**2.99**  
• 3.99<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-16%**  
**3.33**  
• 3.99<sup>1</sup>

(1 kg = € 5.98)

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Actimel € 1.99, Popp € 1.79, Dr. Oetker La Mia Grande € 4.19, Bresso € 2.39, EDEKA Herstellende Wiener Boden € 3.79, Sonnen Bassermann € 3.59, Coppenrath & Wiese € 1.99

19\_25\_BI\_S02





**funny-frisch  
Spezialitäten**  
versch. Sorten,  
je 75 g - 100 g Beutel  
(1 kg = ab € 11.90)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-55%

**0.88**  
• 1.99<sup>1</sup>

(1 kg = ab € 8.80)

AKTIONSPREIS

-40%

**1.19**  
• 1.99<sup>1</sup>



**Pom-Bär**  
versch. Sorten,  
je 75 g /  
80 g Beutel  
(1 kg = € 14.80 /  
€ 13.88)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-44%

**0.99**  
• 1.79<sup>1</sup>

(1 kg = € 13.20 / € 12.38)

AKTIONSPREIS

-37%

**1.11**  
• 1.79<sup>1</sup>



Italien  
**Giolano Prosecco  
Vino Frizzante**  
trocken, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-45%

**2.99**  
• 5.49<sup>1</sup>

(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS

-27%

**3.99**  
• 5.49<sup>1</sup>



**Ballantine's Finest**  
Blended Scotch Whisky,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 15.70)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-33%

**9.99**  
• 14.99<sup>1</sup>

(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS

-26%

**10.99**  
• 14.99<sup>1</sup>



Italien - Apulien / Sizilien  
**Doppio Passo**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 6.65)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-43%

**4.49**  
• 7.99<sup>1</sup>

(1 l = € 5.99)

AKTIONSPREIS

-37%

**4.99**  
• 7.99<sup>1</sup>



**Rauch Eistee**  
versch. Sorten,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 2.09)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-33%

**0.59**  
• 0.89<sup>1</sup>

(1 l = € 1.79)

AKTIONSPREIS

-22%

**0.69**  
• 0.89<sup>1</sup>



**Coppenrath & Wiese**  
**Unsere Goldstücke**  
kernig & kräftig  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 6 / 7 Stück =  
400 g - 490 g Beutel  
(1 kg = ab € 4.53)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-39%

**1.99**  
• 3.29<sup>1</sup>

(1 kg = ab € 4.06)

AKTIONSPREIS

-32%

**2.22**  
• 3.29<sup>1</sup>



**Veltins  
Helles Lager**  
Kasten =  
24 x 0,275 l  
(1 l = € 2.27)  
zzgl. € 3.42  
Pfand

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-17%

**13.99**  
• 16.99<sup>1</sup>

(1 l = € 2.12)

AKTIONSPREIS

-11%

**14.99**  
• 16.99<sup>1</sup>

**WENIGER BEZAHLEN, MEHR GENUSS!**



offene  
400 g Schale:  
**€ 2.99**

EDEKA

Niederlande  
**Erdbeeren**  
Klasse I  
(1 kg = € 7.48)



Panama  
**Bananen**  
je 1 kg



unverpackt

Das leckerste  
Karaoke-Mikrofon  
im Regal!

AKTIONSPREIS

**1.99**



Frankreich  
**Tafeläpfel**  
„Cripps Pink“, Klasse I,  
1 kg Packung

SUPERKNÜLLER

**2.49**



Spanien  
**Kulturheidelbeeren**  
Klasse II,  
300 g Packung  
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

**2.99**



Marokko  
**Brombeeren**  
Klasse I, 125 g Klarsichtpackung  
(1 kg = € 14.32)



AKTIONSPREIS

**1.79**

## Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

**Muttertagsstrauss**  
in versch. Farben  
und Ausführungen,  
50 cm lange Stiele,  
je 9er Bund

AKTIONSPREIS

**9.99**



Ein  für  
**Mama!**

## Schmetterlings-orchidee

in versch. Farben  
und Ausführungen,  
je 12 cm Keramik-  
Topf



AKTIONSPREIS

**9.99**



## Rhubarber-Grießkuchen

Himmlisch fluffig:  
Ein lockerer Hefekuchen gefüllt mit einer  
Rhubarber-Grieß-Quark-Mischung,  
garniert mit frischen  
Erdbeeren.



unverpackt

AKTIONSPREIS

**1.99**

Deutschland  
**Rhabarber**  
aus NRW,  
Klasse I, 1 kg

## Obst & Gemüse

Italien

**Bio-Spargel**  
grün, 12 mm+,  
Klasse II,  
400 g Bund  
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

**3.99**



Deutschland  
**Mini-  
Romatomaten**  
aus NRW, Klasse I,  
400 g Becher  
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS

**2.99**



Kosovo

**Kräuterseitlinge  
oder Shiitakepilze**  
mittel, Klasse II,  
je 150 g / 100 g  
Packung (1 kg =  
€ 16.60 / € 24.90)



AKTIONSPREIS

**2.49**



Spanien

**Bio-Mini-Romanasalat**  
grün, Klasse II,  
2er Packung



AKTIONSPREIS

**1.99**

**2  
Stück**



Niederlande  
**Salatgurken**  
Klasse I, Stück



unverpackt

DISCOUNTPREIS

**0.55**

ohne Deko



Israel

**Frühkartoffeln  
zum Spargel**  
festkochend,  
ideal zum Spargel,  
1,5 kg Netz  
(1 kg = € 1.99)



AKTIONSPREIS

**2.99**



Senegal

**Bobbybohnen**  
Klasse I,  
400 g Packung  
(1 kg = € 5.55)



AKTIONSPREIS

**2.22**



Deutschland  
**Basilikum**  
aus NRW,  
15 cm Topf

**XXL**



AKTIONSPREIS

**2.22**



**Kopfsalat  
„Gartenkräuter Mix“  
oder „Mild & Wild“**  
verzehrfertig, je 175 g / 140 g Beutel  
(1 kg = € 12.69 / € 15.86)



AKTIONSPREIS

**2.22**



**Surig Essigessenz**  
hell, 400 g Flasche  
(1 kg = € 2.78)

*Passend für  
eingelegte  
Gurken oder  
Gurkensalat.*



AKTIONSPREIS

**1.11**



# Grillen

Frische  
**Spießbraten-  
Bratwurst**  
pikant gewürzt,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

AKTIONSPREIS

0.99

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

AKTIONSPREIS

1.59

**Souvlaki-Spieß**  
magere Schweine-  
fleischwürfel, aus dem  
Rücken, mariniert,  
je 100 g

Frische  
**Hähnchenunterkeulen**  
Handelsklasse A,  
je 1 kg

AKTIONSPREIS

4.99

# Ja! Ich grill!

Feuer und Flamme  
für Grillfleisch.

INITIATIVE  
TIERWOHL  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

SUPERKNÜLLER

0.66

**Grillrippen**  
vom Schwein,  
versch. mariniert, je 100 g

**Hähnchenbrustfilet**  
im Baconmantel, je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.77

**RASTING**

**Cevapcici XXL**  
600 g Packung  
(1 kg = € 9.98)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

AKTIONSPREIS

5.99

**RASTING**

Frische  
**Bratwurst**  
grob oder fein, vom Schwein,  
je 3 x 100 g = 300 g Packung  
(1 kg = € 9.97)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

AKTIONSPREIS

2.99

ORIGINAL  
**WIESENHOF**

**Bruzzler Bratwurst**  
versch. Sorten,  
je 350 g / 400 g Packung  
(1 kg = € 11.40 /  
€ 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99

**RASTING**

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS



**Stadionbratwurst**  
oder **Stadionkrakauer**  
je 5 x 100 g =  
500 g Packung  
(1 kg = € 9.98)

SUPERKNÜLLER

4.99

# Fleisch

Frische  
**Putenoberkeulen**  
mit dem kleinen Röhrenknochen,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS

**6.99**



Frische  
**Hähnchen-  
schnittel**  
ideal zum  
Kurzbraten,  
je 100 g

SUPERKNÜLLER

**1.29**



**Roastbeef**  
auch als **Rumpsteak**  
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**2.99**



Zarte  
**Rouladen**  
aus der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



SUPERKNÜLLER

**1.59**



Zarte  
**Rouladen**  
„Unsere Besten“  
nur aus der Oberschale geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**1.79**



**Spießbraten**  
vom Schweinenacken,  
gefüllt mit Zwiebeln,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS

**9.99**



Frishes  
**Schweinemet**  
pikant gewürzt,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**0.69**



Frisher  
**Fleischkäse**  
nach bayrischer Art,  
zum Selberbacken, natur oder  
mit Röstzwiebeln verfeinert,  
je 1 kg



Zubereitung:  
1 kg Schale  
bei 160 °C  
ca. 1,5 Stunden  
garen.



SUPERKNÜLLER

**6.49**



Frische  
**Tortellini mit**  
**Bolognese** oder **Sahnesauce**  
je 400 g Schale  
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

**3.99**



**10% AN DER  
FLEISCH- & WURSTTHEKE  
VOM 05. - 10. MAI 2025.\***

**EDEKA APP.**  
**WENIGER BEZAHLEN,  
MEHR GENUSS!**

Jetzt  
downloaden  
und sparen!



\*Coupon nur gültig vom 05.05. bis zum 10.05.2025 und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



**RASTING**



**Frischwurst-Aufschnitt**  
versch. Sorten,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**SUPERKNÜLLER**

**1.29**

**Montorsi**

Feinster italienischer  
**Salami-Aufschnitt**  
je 100 g



**RASTING**

**Vespermett**  
in Gelee,  
je 100 g



Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.59**

**RASTING**

Delikatesse **Leberwurst**  
mit Kalbfleisch im Golddarm  
oder **grobe Leberwurst**  
nach Probsteier Art,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**

**0.99**

**RASTING**

**Honigschinken**  
je 100 g



Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.99**

**RASTING**

**Schinkenspeck**  
handgesalzen, geräuchert  
oder luftgetrocknet,  
je 100 g



Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.79**

**RASTING**

**Kaiserschinken**  
mild gepökelt und über  
Buchenholz heiß geräuchert,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**

**1.99**

**TARCZYŃSKI**

Original polnischer  
**Kesselschinken**  
oder **Gegrilltes**  
**Hähnchenbrust filet**  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**

**1.79**

**ABRAHAM**  
Der Schinkenmeister

Original **Ardenner**  
**Kernschinken**  
geräuchert oder  
luftgetrocknet,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**

**2.29**

Wurst

Einfach.  
Herzhaft.  
Lecker.

Jeder Löffel  
ein Genuss.

Bockwürstchen  
das leckere  
HeiBwürstchen,  
je 100 g Stück

SUPERKNÜLLER

1.00

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

RASTING

Mettenden  
aromatisch geräuchert,  
je 5 Stück à 80 g = 400 g  
(1 kg = € 12.50)

SUPERKNÜLLER

5.00

5  
Stück

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

RASTING

AKTIONSPreis

3.99

Traditionelle  
Suppen oder Eintöpfe  
versch. Sorten,  
je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 4.43)

Reinert



Bärchenwurst  
Mortadella oder  
Geflügel  
Mortadella  
je 90 g Packung  
(1 kg = € 16.56)

AKTIONSPreis

1.49

RASTING

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

Bier-, Jagd-,  
Schinken- oder  
Sahneleberwurst  
je 375 g Packung  
(1 kg = € 7.97)

AKTIONSPreis

2.99

# Käse



**Bauer Butterkäse**  
deutscher halbfester Schnittkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS  
**0.79**



**Wäldergold Weinkäse**  
österreichische Käsezubereitung, 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS  
**1.99**



**Venosta Vinschger**  
italienischer Schnittkäse, 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS  
**1.99**

**Tête de Moine**  
Schweizer Schnittkäse mit Rohmilch, mind. 51% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS  
**2.49**

**Ruhrkäse Gold**  
deutscher Bio-Hartkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS  
**1.99**

**Toggenburger Sonntagskäse**  
schweizer Hartkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS  
**1.79**

**Cambozola Classic oder Rouquette**  
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS  
**1.59**

**Beemster Käse**  
versch. Sorten, holländischer Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS  
**1.79**

**Westland Old Amsterdam**  
holländischer Hartkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS  
**1.49**

**Old Amsterdam Tasty Grill**  
Pfannen- & Grilltaler, Original oder Sweet Chili, je 140 g Packung (1 kg = € 17.79)



AKTIONSPREIS  
**2.49**

**Old Amsterdam**  
versch. Sorten, 48% / 50% Fett i. Tr., je 190 g - 240 g Packung (1 kg = ab € 12.46)



AKTIONSPREIS  
**2.99**



**Leerdammer**  
gerieben oder in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g - 160 g Beutel / Packung (1 kg = ab € 9.94)

AKTIONSPREIS  
**-44%**  
**1.59** ~~2.89~~

**Rücker Alt Mecklenburger, Alter Schwede oder Küsten-Urtyp**  
45% - 60% Fett i. Tr., je 100 g Packung (1 kg = € 14.90)



AKTIONSPREIS  
**1.49**

**Käse in Scheiben**  
versch. Sorten und Fettstufen, je 175 g / 150 g Packung (1 kg = € 10.23 / € 11.93)



AKTIONSPREIS  
**1.79**

# Dein Tag. Dein Frühstück.



**Butter-Croissants**  
tiefgefroren,  
6 Stück =  
360 g Beutel  
(1 kg = € 6.08)

AKTIONSPREIS

**2.19**

Ein für  
**Mama!**



**Rama**  
Original  
oder Balance,  
60% / 39% Fett,  
je 400 g / 450 g Becher  
(1 kg = € 3.48 / € 3.09)

SUPERKNÜLLER

-30%

**1.39**  
• +99!



**Feinkost-salate**  
versch. Sorten,  
je 150 g / 200 g  
Becher (1 kg =  
€ 7.93 / € 5.95)



AKTIONSPREIS

**1.19**

**Loose Quäse**  
versch. Sorten,  
je 100 g /  
115 g Packung  
(1 kg = € 17.90 /  
€ 15.57)



AKTIONSPREIS

**1.79**

**Meggle Butterspezialitäten**  
versch. Sorten, je 125 g / 120 g  
Packung / Becher  
(1 kg = € 11.92 / € 12.42)



AKTIONSPREIS

**1.49**

**Meggle Baguette**  
versch. Sorten,  
je 160 g Packung  
(1 kg = € 6.94)



AKTIONSPREIS

**1.11**



**Französischer Camembert**  
45% Fett i. Tr.,  
250 g Packung  
(1 kg = € 8.76)



AKTIONSPREIS

**2.19**

**Steinhaus frische Pasta**  
versch. Sorten,  
je 200 g / 400 g Packung  
(1 kg = € 8.95 / € 4.48)



AKTIONSPREIS

**1.79**



Herzstücke

**Antipasti Teller**  
Selection  
oder Gourmet,  
je 210 g Schale



**40**  
Extra°Punkte<sup>1</sup>

PAYBACK



SUPERKNÜLLER

-50%

199

## Schöller Eis

versch. Sorten,  
je 270 ml - 840 ml  
Multipackung  
(1 l = ab € 2.37)

20  
Extra°Punkte<sup>1</sup>

PAYBACK

20 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>1</sup>  
€ 0.20

1/2  
Preis



## Bärenmarke Haltbare Milch

1,5% / 3,8% Fett, je 1 l Packung  
auch Bärenmarke  
FrISChe Milch  
1,5% / 3,5% Fett  
je 1 l Packung  
im Angebot

30  
Extra°Punkte<sup>1</sup>

PAYBACK



## Exquisa Frischkäse

versch. Sorten und Fettstufen,  
je 175 g / 200 g Becher

20  
Extra°Punkte<sup>1</sup>

PAYBACK



Ein für  
Mama!



## Coppenrath & Wiese Sahnerolle

tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 400 g Packung  
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS

2.99

## Frosta

### Fischspezialitäten

tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 240 g - 450 g Packung  
(1 kg = ab € 6.20)



AKTIONSPREIS

2.79

## Crosta & Mollica Holzofenpizza

tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 403 g - 447 g Packung  
(1 kg = ab € 8.93)



AKTIONSPREIS

3.99



## Costa Garnelen

### „Schneller Genuss“

tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 200 g - 275 g Packung  
(1 kg = ab € 14.51)

AKTIONSPREIS

-33%

3.99

**Landliebe Joghurt**  
versch. Sorten,  
3,8% / 1,5% Fettgehalt,  
je 150 g / 200 g Becher  
(1 kg = € 2.93 /  
€ 2.20)



AKTIONSPREIS

**0.44**



**Ehrmann Almighurt**  
versch. Sorten,  
je 500 g Glas  
(1 kg = € 2.22)  
zzgl. € 0.15 Pfand  
auch Ehrmann Joghurt  
nach griechischer Art  
470 g im Angebot

AKTIONSPREIS

**-60%**

**1.11**  
~~2.79~~

**Nestlé Joghurt**  
versch. Sorten,  
je 120 g Becher  
(1 kg = € 5.75)



AKTIONSPREIS

**0.69**

**Starbucks Kaffeespezialitäten**  
versch. Sorten,  
je 220 ml Becher  
(1 l = € 6.77)



AKTIONSPREIS

**1.49**

**Landliebe haltbare Landmilch**  
1,5% / 3,8% Fett,  
je 1 l Packung



SUPERKNÜLLER

**-40%**

**1.00**  
~~1.69~~

**Like MEAT**

**Rein pflanzlich aus Soja**  
versch. Sorten,  
je 180 g Packung  
(1 kg = € 13.83)



AKTIONSPREIS

**2.49**

**Starbucks Frappuccino**  
versch. Sorten,  
je 250 ml  
Glasflasche  
(1 l = € 5.96)



AKTIONSPREIS

**1.49**

**Bioland**

**Alnatura Bio Haferflocken**  
Feinblatt oder  
Großblatt,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.98)



AKTIONSPREIS

**0.99**

**Bioland**

**Alnatura Bio Dinkel Nudeln**  
versch. Sorten,  
je 500 g Beutel  
(1 kg = € 3.38)



AKTIONSPREIS

**1.69**

**EDEKA Bio**

**Crème Fraîche**  
30% Fett,  
150 g Becher  
(1 kg = € 6.60)



AKTIONSPREIS

**0.99**

**Bioland**

## Zeit für eine Pause.



**Tchibo Feine Milde<sup>4</sup>**  
je 500 g /  
2 x 250 g =  
500 g Packung  
(1 kg = € 15.98)

**AKTIONSPREIS**  
**7.99**



**Jacobs Gold**  
200 g Glas  
(1 kg = € 34.95)

**SUPERKNÜLLER**  
**-36%**  
**6.99**  
~~10.99<sup>1</sup>~~

**Idee Kaffee Classic** oder  
**Eilles Kaffee Gourmet**  
vakuumverpackt, je 500 g  
Packung (1 kg = € 11.98)  
auch Idee Kaffee  
entkoffeiniert  
im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**5.99**

**Lavazza Kaffee pads**  
versch. Sorten,  
je 18 Stück = 125 g Packung  
(1 kg = € 19.92)



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**EDEKA Herzstücke**  
**Rosenbrötchen**  
hell oder kernig,  
je 6 Stück = 510 g Beutel  
(1 kg = € 2.53)



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**EDEKA Herzstücke**  
**Aufstrich Creme**  
versch. Sorten,  
je 400 g Glas  
(1 kg = € 4.98)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**EDEKA Herzstücke**  
**Knusper Müsli**  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 4.98)



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**smashed Croissant Toast**  
10 Stück = 380 g Packung  
(1 kg = € 6.55)



**Neu im Sortiment**  
**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Nusspli oder Belmandel**  
auch ohne Palmöl,  
je 400 g / 300 g Glas  
(1 kg = € 4.98 / € 6.63)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Glück Fruchtaufstrich**  
versch. Sorten,  
je 230 g Glas  
(1 kg = € 10.83)



**SUPERKNÜLLER**  
**-16%**  
**2.49**  
~~2.99<sup>1</sup>~~

**coffeeB**

**Kaffeemaschine**  
**CoffeeB „Globe“**

programmierbare Tassengröße,  
automatische Abschaltung  
nach 1 Minute, Druck: 19 bar,  
Fassungsvermögen  
Wassertank: 1,3 Liter,  
Leistung: 1.450 Watt,  
Farben: schwarz oder weiß,  
je Stück

~~99€<sup>1</sup>~~  
**KASSENPREIS**  
**20€**

+

=

**0€**

Preis nach Abzug  
aller Rabatte



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**coffeeB Coffee Balls**  
versch. Sorten,  
je 9 Stück = 51 g / 55 g Packung  
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)

<sup>1</sup>Bezogen auf Coffee Balls,  
da zu 100% gartenkompostierbar.  
<sup>2</sup>Bei Registrierung Deiner CoffeeB  
Maschine auf coffeeb.com erhältst  
Du einen 20 € Gutschein  
für die EDEKA App.

### Tyrrells Chips

versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

**1.99**  
• 2.99<sup>1</sup>

### Ritter Sport Schokowürfel

Herz, 119 g Packung  
(1 kg = € 25.13)



AKTIONSPREIS

**2.99**  
• 2.99<sup>1</sup>

Ein für Mama!



kinder  
bueno oder  
bueno White  
je 6 Riegel = 129 g /  
117 g Packung  
(1 kg = € 17.21 /  
€ 18.97)

SUPERKNÜLLER

-25%

**2.22**  
• 2.99<sup>1</sup>

### Celebrations

186 g Packung  
(1 kg = € 16.08)



SUPERKNÜLLER

-25%

**2.99**  
• 3.99<sup>1</sup>

### Ritter Sport Schokowürfel oder Amicelli

versch. Sorten,  
je 176 g / 200 g Packung  
(1 kg = € 16.99 / € 14.95)



AKTIONSPREIS

**2.99**  
• 2.99<sup>1</sup>

### Lindt für Kenner

versch. Sorten, je 200 g Packung  
(1 kg = € 39.95)

SUPERKNÜLLER

-33%

**7.99**  
• 11.99<sup>1</sup>



Ein für Mama!

### Milka Pralinés oder Hauchzarte Herzen

versch. Sorten,  
je 110 g / 130 g Packung  
(1 kg = € 16.27 / € 13.77)

SUPERKNÜLLER

-35%

**1.79**  
• 2.79<sup>1</sup>



### Coppenrath Eier-Plätzchen

200 g Beutel



**20**  
Extra°Punkte  
PAYBACK

**20**  
Extra°Punkte<sup>1</sup>  
PAYBACK

20 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>1</sup>  
€ 0.20

### Nestlé Crunch Snack

Milk Chocolate oder Peanut Butter,  
je 3 Stück = 99 g / 93 g Packung  
(1 kg = € 15.05 / € 16.02)



AKTIONSPREIS

**1.49**  
• 2.29<sup>1</sup>

### Corny Müsli-Riegel

versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel = 96 g -  
150 g Packung (1 kg = ab € 8.60)  
auch Corny Haferkraft-  
Riegel im Angebot



SUPERKNÜLLER

-43%

**1.29**  
• 2.29<sup>1</sup>



Nestlé Cerealien  
versch. Sorten, je 200 g -  
400 g Packung  
(1 kg = ab € 6.23)

AKTIONSPREIS

**2.49**  
• 2.99<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jacobs Gold € 10.99, Glück € 2.99, Corny € 11.59, Milka € 1.79, Celebrations € 3.99, Kinder bueno / bueno White € 20.00, Lindt € 11.99



SUPERKNÜLLER

-48%

**1.79**  
• 3.49<sup>1</sup>

**Heinz Ketchup**

versch. Sorten, je 500 ml / 400 ml  
Kopfstehflasche (1 l = € 3.58 / € 4.48)  
auch Heinz Mayonnaise 400 ml oder  
Mayo-Mix 415 ml im Angebot



**Erasco  
Eintöpfe**  
versch. Sorten,  
je 400 g Dose  
(1 kg = € 3.73)

AKTIONSPREIS

-25%

**1.49**  
- 1.99<sup>1</sup>



**Birkel's No. 1  
oder 3 Glocken  
Genuss Pur**  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.98)

AKTIONSPREIS

**0.99**



**Nissin Cup  
Noodles Soba**  
versch. Sorten,  
je 87 g - 92 g Becher  
(1 kg = ab € 14.02)

AKTIONSPREIS

**1.29**



**Tortenpfirsiche  
oder Pfirsiche**  
je 820 g Dose,  
500 g / 480 g Abtropfg.  
(1 kg = € 3.98 / € 4.15)

AKTIONSPREIS

**1.99**



**30  
Extra°Punkte<sup>3</sup>**

PAYBACK

30 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>3</sup>  
€ 0.30

**Develey Saucen**

versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 5.16)

AKTIONSPREIS  
**1.29**



**Miracel Whip**  
versch. Sorten,  
je 242 ml -  
500 ml Glas  
(1 l = ab € 2.98)

AKTIONSPREIS

**1.49**



**Speiseöl**  
versch. Sorten,  
je 750 ml Flasche  
(1 l = € 2.65)

AKTIONSPREIS

**1.99**



**Papa Joe's  
Sauce oder Mayo**  
versch. Sorten,  
je 300 ml  
Kopfstehflasche  
(1 l = € 4.97)

AKTIONSPREIS

**1.49**



**Distelöl**  
750 ml Flasche  
(1 l = € 3.45)

AKTIONSPREIS

**2.59**

Fertig  
gemixt!



**Aperol  
Spritz**  
10,5% Vol.,  
Packung =  
3 x 0,2 l  
(1 l = € 11.65)  
pfandfrei

AKTIONSPREIS

**6.99**



**Gordon's  
London  
Dry Gin**  
37,5% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)  
auch Sicilian  
Lemon, Pink Gin  
und Alcohol  
Free im Angebot

AKTIONSPREIS

**9.99**



**Absolut Vodka**  
versch. Sorten,  
20% - 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 15.70)

SUPERKNÜLLER

-26%

**10.99**  
• 14.99<sup>1</sup>



Frankreich  
**Réserve  
de Marande**  
oder **Etoile**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS

**4.99**



**Killepitsch  
Premium-  
Kräuterlikör**  
42% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 19.99)

AKTIONSPREIS

**13.99**



Italien - Apulien  
**Mirus  
Primitivo  
di Manduria**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 10.65)

AKTIONSPREIS

**7.99**

Passt  
zum  
Spargel



Italien - Venetien  
**Scaranto  
Lugana**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 10.65)

AKTIONSPREIS

**7.99**



**Baileys**  
versch. Sorten,  
17% / 15,7% Vol.,  
je 0,7 l / 0,5 l Flasche  
(1 l = € 14.27 / € 19.98)

SUPERKNÜLLER

-23%

**9.99**  
• 12.99<sup>1</sup>



**Geldermann  
Sekt**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 10.65)

AKTIONSPREIS

**7.99**



**60**

Extra°Punkte<sup>3</sup>

PAYBACK

60 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>3</sup>  
€ 0.60

Deutschland  
**Maybach Weine**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4.44)

SUPERKNÜLLER

-33%

**3.33**  
• 4.99<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maybach Weine € 4.99, Baileys € 9.99, Absolut Vodka € 9.99

# trinkgut

Das beste  
PAYBACK  
aller Zeiten



Abbildung ähnlich

Am 11. Mai  
ist Muttertag



## Rotkäppchen Sekt o. Frucht- secco

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3.99)  
auch Alkoholfrei  
im Angebot

2.99



## Deutschland Maybach

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 4.44)

3.33



60  
Extra\*Punkte\*

PAYBACK

60 Extra\*Punkte  
entsprechen  
€ 0.60



## Chantré

Weinbrand, Cuvée  
Rouge oder Crème  
15% - 36% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 8.56)

5.99



STAR  
DER WOCHE



## Bitburger Pils

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

## Brinkhoff's No. 1

Pils, alkoholfrei oder  
Radler naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1.15 / € 1.45)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49



## Maisel's Weisse

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.60)  
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

# Willkommen PAYBACK. Willkommen °Punkte.

Jetzt MINI Cooper  
u.v.m. gewinnen\*

\* Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum vom 28.04. - 01.06.2025).  
Teilnahmebedingungen auf [PAYBACK.de/glueckslos](https://payback.de/glueckslos)

Los mitnehmen,  
°punkten und  
gewinnen\*



## BIER DER WOCHE



### Warsteiner Pilsener

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,15 / € 1,45)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



Nur mit der  
APP für

## 10.99

(1 l = € 1,10 / € 1,39)

# 11.49

### Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0,83)  
zzgl. € 3,30 Pfand

## 9.99



### Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0,50)  
zzgl. € 3,30 Pfand  
je Kasten



2 Kästen

## 11.99



Nur mit der  
APP für

## 0.59

(1 l = € 1,79)

### Rauch Eistee

versch. Sorten  
0,33 l Dose  
(1 l = € 2,09)  
zzgl. € 0,25  
Pfand



## 0.69

### EDEKA

### Herzstücke Saft, Nektar o. Frucht- saftge- tränke

versch. Sorten  
1 l PET-Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand



## 1.49

### Wodka Gorbatschow

versch. Sorten  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 9,27)



## 6.49

50  
Extra°Punkte\*

PAYBACK

50 Extra°Punkte  
entsprechen  
€ 0,50





**Nivea**  
**Deospray**  
versch. Sorten,  
je 150 ml Dose  
(1l = € 13.27)

AKTIONSPREIS

**1.99**

**Taft**  
**Haarspray,**  
**Haarlack** oder  
**Schaumfestiger**  
versch. Sorten,  
je 150 ml - 250 ml Dose  
(1l = ab € 13.96)



AKTIONSPREIS

**3.49**



**head & shoulders**  
**Shampoo**  
versch. Sorten,  
je 300 ml Flasche  
(1l = € 13.30)

AKTIONSPREIS

**3.99**



**duschdas**  
**Duschgel**  
versch. Sorten,  
je 225 ml Flasche  
(1l = € 4.40)

AKTIONSPREIS

**0.99**



**Baustein-Blumen-Sets**  
„Blütenraum“,  
2er Set, Rosen mit 122 Teilen  
und Herz mit 150 Teilen.  
Ab 6 Jahren.



AKTIONSPREIS

**6.99**

Ein  für  
**Mama!**



**10342 Botanicals Pretty**  
**Pink Flower Bouquet**  
Packung



AKTIONSPREIS

**39.99**

## Schlemmen & Shoppen!

Kulinarische Freuden  
verschenken und  
Zalando Coupon  
erhalten.

BON BON  
Restaurant-  
Gutschein  
im Wert von  
mind.  
30 € kaufen



zalando  
10 € Zalando  
Coupon Gratis  
(an der Kasse erhalten)



**Varta**  
**Batterien Longlife Power<sup>4</sup>**  
Mignon AA oder Micro AAA,  
je 24 Stück Packung



AKTIONSPREIS

**7.77**

PAYBACK

Tierisch punkten  
mit PAYBACK.<sup>3</sup>



Shelma  
Katzennahrung  
versch. Sorten,  
je 85 g Beutel

15  
ExtraPunkte<sup>3</sup>

PAYBACK



NIMM MEHR,  
ZAHL WENIGER!

6 STÜCK  
für nur  
€7.50

EINZELPREIS  
1.69

Saftige  
Brocken  
versch. Sorten,  
je 1240 g Dose  
(1 kg = € 1.36)  
je 6 Stück:  
€ 7.50  
(1 kg = € 1.01)

Somat Spülmaschinen-Tabs  
versch. Sorten, je 42 - 70 Tabs Packing  
(1 Tab = ab € 0.11)  
auch Somat Pulver Classic 150 WL  
im Angebot



AKTIONSPREIS

7.99

Bring Deine  
Kleidung zum  
Strahlen.



SUPERKNÜLLER

-21%

Persil Waschmittel  
versch. Sorten,  
je 16 WA / 20 WA  
Packing / Flasche  
(1 WA = € 0.31 / € 0.25)

4.99



Hakle  
Toilettenpapier  
Traumweich,  
weiß, 4-lagig,  
8 x 130 Blatt  
Packing

AKTIONSPREIS

2.99



1€  
SOFORT-  
RABATT

SAGROTAN Produkte im  
Wert von mind.  
5€ kaufen

Coupon  
an der Kasse  
einlösen und  
1€ Sofort-  
Rabatt  
erhalten

Biozid-  
produkte vorsichtig  
verwenden.  
Vor Gebrauch stets  
Etikett und Produkt-  
information lesen.



Sagrotan  
Reiniger  
versch. Sorten,  
je 600 ml - 1500 ml  
Flasche (1 l = ab € 1.86)  
auch Sagrotan Allzweck-  
oder WC-Reinigungstücher  
60 Stück Packing  
im Angebot

AKTIONSPREIS

2.79

Gültig vom 05.05.2025-10.05.2025  
Gilt für den Kauf von SAGROTAN  
Produkten im Gesamtwert von  
mindestens 5€. Pro Kaufakt nur  
ein Coupon einlösbar. Keine  
Barauszahlung möglich. Nicht mit  
anderen Aktionen kombinierbar.  
Nicht alle Artikel sind jederzeit  
und überall erhältlich. Nur ein  
Coupon pro Kunde. Nur im  
Original und nicht als Ausdruck/  
Kopie gültig. Die Weitergabe an  
Dritte ist ausgeschlossen. Die  
Verbreitung über Internet-Portale  
und sonstige Vervielfältigung ist  
untersagt.



# WOCHENEND

# KNÜLLER

Do. 08.05. – Sa. 10.05.

Zartes  
**Rinderfilet**  
gereifte Spitzenqualität,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-16%

**4.99**  
• ~~5.99<sup>1</sup>~~



Deutsches  
**JUNGBULLEN-  
FLEISCH**  
Unser Qualitäts-Versprechen

ohne Deko

**R RASTING**

**Schinkenwurst**  
je 375 g Stück  
(1 kg = € 8.00)

WOCHENEND KNÜLLER

-39%

**3.00**  
• ~~4.99<sup>1</sup>~~

Stück

Haltungs-  
form

1 2 3 4  
**3**  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**



unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER

**1.49**

Niederlande  
**Rispetomaten**  
Klasse I, 1 kg

19\_25\_BI\_S22 <sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderfilet € 4.99, Schinkenwurst € 3.00



Spanien  
**El Caseron**  
 versch. Sorten,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 1.33)

WOCHENEND KNÜLLER

**-49%**

**1.00**  
 • ~~1.99<sup>1</sup>~~



**Milram**  
**Buttermilch Drink**  
 versch. Sorten,  
 je 750 g Flasche  
 (1 kg = € 1.17)

WOCHENEND KNÜLLER

**-50%**

**0.88**  
 • ~~1.79<sup>1</sup>~~



**1/2**  
 Preis



WOCHENEND KNÜLLER

**-18%**

**1.79**  
 • ~~2.19<sup>1</sup>~~

**kinder Tronky**  
 90 g Packung  
 (1 kg = € 19.89)



*Ideal für ein  
 Power-Frühstück*

**Kölln**  
**Blütenzarte**  
**Flocken** oder  
**Echte Kernige**  
 100% Hafer-Vollkorn,  
 je 500 g Packung  
 (1 kg = € 1.78)

WOCHENEND KNÜLLER

**-47%**

**0.89**  
 • ~~1.69<sup>1</sup>~~

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: kinder Tronky € 2.19, Kölln € 1.69, Milram € 1.79, El Caseron € 1.99



# NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!

## Nutze die App und sichere Dir die besten Preise!



**WENIGER  
BEZAHLEN,  
MEHR GENUSS!**



**%**



**Ballantine's Finest**  
Blended Scotch Whisky,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS

**-26%**

**10.99**  
-14.99<sup>1</sup>

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

**-33%**

**9.99**  
-14.99<sup>1</sup>

(1 l = € 14.27)



**Bresso**  
Frischkäse  
versch. Sorten,  
je 150 g Becher  
(1 kg = € 8.60)  
auch Bresso Portionen  
Feine Kräuter 120 g  
im Angebot

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

**-50%**

**1.19**  
-2.39<sup>1</sup>

(1 kg = € 7.93)

AKTIONSPREIS

**-46%**

**1.29**  
-2.39<sup>1</sup>

**Actimel Drink**  
versch. Sorten,  
je 8 x 100 g /  
6 x 100 g = 800 g /  
600 g Packung  
(1 kg = € 2.78 /  
€ 3.70)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

**-50%**

**1.99**  
-3.99<sup>1</sup>

(1 kg = € 2.49 / € 3.32)



AKTIONSPREIS

**-44%**

**2.22**  
-3.99<sup>1</sup>

**funny-frisch**  
Spezialitäten  
versch. Sorten,  
je 75 g -  
100 g Beutel  
(1 kg = ab € 11.90)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

**-55%**

**0.88**  
-1.99<sup>1</sup>

(1 kg = ab € 8.80)

AKTIONSPREIS

**-40%**

**1.19**  
-1.99<sup>1</sup>



<sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.  
<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.  
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wir ♥ Lebensmittel.

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: funny-frisch € 1.99, Ballantine's € 10.99, Actimel € 1.99, Bresso € 2.39